

Piaseczno, dnia 21 listopada 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)

W POSTĘPOWANIU NR 19/2023 NA:

„Dostawę i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy ok. 49,9 kWp na terenie Przepompowni Ścieków Głósków”

Pytanie nr 1:

„Dzień dobry,

1. Proszę o podanie aktualnej mocy umownej dla przepompowni ścieków w Głóskowie.
2. Proszę o informację czy obecna Umowa na dostawę energii przewiduje odbiór energii wyprodukowanej przez Zamawiającego.
3. Zamawiający wymaga dostarczenia Zamawiającemu dokumentu - Potwierdzenie możliwości świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej.
Dokument taki jest wystawiany dla instalacji powyżej 50kW.
Dla instalacji poniżej 50kW warunki te określa obecna Umowa Zamawiającego.
4. W trakcie wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiającego poinformował, że w zakres Zamówienia ma wejść również usunięcie słupa energetycznego należącego do Zamawiającego.
Proszę o informację czy dodatkowe zadanie ma polegać na "położeniu" słupa i złożeniu go na terenie przepompowni ścieków w Głóskowie?
5. W trakcie wizji technicznej przedstawiciel Zamawiającego poinformował, że instalacja ma być wykonana wzdłuż obecnego ogrodzenia.
Proszę o potwierdzenie, że rozbiórka i utylizacja tego ogrodzenia jest po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Ad. 1. Moc przyłączeniowa i zamówiona wynosi 80kW.

Ad. 2. W obecnej chwili umowa nie przewiduje odbioru energii wyprodukowanej przez Zamawiającego.

Ad. 3. Tak, zapisane w SIWZ str.50 -> Termin realizacji przedmiotu zamówienia, punkt V i VI. Poza tym wszędzie gdzie jest mowa o zakresie prac jest zapis „Zgłoszenie instalacji do OSD.” OSD po zgłoszeniu instalacji PV ma do 30 dni na wydanie: **Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej i określenie parametrów technicznych dostawy - Wytwórcy (Mikroinstalacja).** Skutkiem tego jest wymiana licznika na dwukierunkowy, jeżeli takiego nie było.

Ad. 4. Zadanie ma polegać na położeniu słupa i jego utylizację przez Wykonawcę.

Ad. 5. Zamawiający potwierdza, iż rozbiórka i utylizacja ogrodzenia jest po stronie Zamawiającego.


PREZES ZARZĄDU
Marek Wojciechowski


WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Bimarczewski